
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

Torneo OPEN AUTUMN CHESS 1911009A

Luogo Misilmeri  [Palermo - Sicilia]
Periodo 01-11-2019 - 03-11-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GALANTE Benedetto  - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Lo Pinto Giovanni

1Pisacane Pietro

2
Napoli Costa Antonello

3
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OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Lo Pinto Giovanni 5.0 ITA 14.5015.0010.5015.001971 1643 2353 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1994

2 1 NC Pisacane Pietro 4.0 ITA 14.0014.509.00 9.50 2194 1672 1945 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1995

3 7 NC Napoli Costa Antonello4.0 ITA 13.5015.008.50 10.001608 1647 1962 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1990

4 5 NC Coffaro Ruben 3.5 ITA 14.0016.009.00 9.75 1700 1558 1748 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

5 4 NC Stancanelli Valerio 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.50 1766 1426 1610 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2004

6 3 NC Lo Presti Giulio 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1803 1620 1692 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

7 6 NC Monti Massimiliano 3.0 ITA 13.0013.509.00 5.50 1634 1579 1728 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

8 21 NC Natoli Alessia 3.0 POL 12.5013.007.50 5.00 1276 1580 1753 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

9 9 NC De Luca Alberto 3.0 ITA 12.0013.008.50 6.50 1478 1479 1580 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1989

10 8 NC Verga Francesco 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1513 1615 1688 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

11 22 NC Blando Matteo 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.75 1177 1563 1629 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

12 10 NC Como Federico 2.5 ITA 10.5011.006.50 2.50 1458 1437 1303 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1992

13 14 3N Polito Luca 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 2.25 1439 1479 1512 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2005

14 15 NC Speciale Mirko 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.00 1431 1466 1296 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

15 16 NC La Barbera Francesco2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.00 1401 1426 1239 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2002

16 18 NC Borgese Gabriele Giusto2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.50 1371 1470 1258 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2006

17 11 NC Adamo Graziano 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 1.00 1440 1334 1295 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1976

18 19 3N Ardizzone Luigi 1.5 ITA 12.0014.008.50 3.25 1346 1584 1476 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1943

19 20 NC Lo Cricchio Giuseppe1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1296 1476 742 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1990

20 13 NC Lo Forte Mattia 1.0 ITA 11.0011.006.00 0.00 1440 1545 864 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

21 12 NC Brucoli Giancarlo 0.5 ITA 12.5013.008.50 0.25 1440 1550 1182 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2007

22 17 NC Riggi Tomas 0.5 ITA 10.5011.007.50 0.25 1386 1480 1106 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2010

FSI - OPEN AUTUMN CHESS (1911009A) - Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Adamo Graziano ITA SIC RG 1440 1334 1295 1976 M 373197422159381

19 3N Ardizzone Luigi ITA SIC PA 1346 1584 1476 1943 M 817414 121746

22 NC Blando Matteo ITA SIC PA 1177 1563 1629 2008 M 2867279 175233

18 NC Borgese Gabriele GiustoITA SIC PA 1371 1470 1258 2006 M 28509820 183147

12 NC Brucoli Giancarlo ITA SIC PA 1440 1550 1182 2007 M 28520173 184766

5 NC Coffaro Ruben ITA SIC PA 1700 1558 1748 2005 M 2839046 163616

10 NC Como Federico ITA SIC PA 1458 1437 1303 1992 M 28539206 188798

9 NC De Luca Alberto ITA SIC PA 1478 1479 1580 1989 M 28516249 184105

16 NC La Barbera FrancescoITA SIC PA 1401 1426 1239 2002 M 28537904 188740

20 NC Lo Cricchio GiuseppeITA SIC PA 1296 1476 742 1990 M 28519744 184346

13 NC Lo Forte Mattia ITA SIC PA 1440 1545 864 2011 M 28537912 188741

2 NC Lo Pinto Giovanni ITA SIC PA 1971 1643 2353 1994 M 861073 125759

3 NC Lo Presti Giulio ITA SIC PA 1803 1620 1692 2007 M 2848436 166989

6 NC Monti Massimiliano ITA SIC PA 1634 1579 1728 1970 M 2835083 118011

7 NC Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1608 1647 1962 1990 M 850438 115971

21 NC Natoli Alessia POL LAZ RM 1276 1580 1753 2009 M 21892024 185727

1 NC Pisacane Pietro ITA SIC CT 2194 1672 1945 1995 M 848603 129107

14 3N Polito Luca ITA SIC PA 1439 1479 1512 2005 M 2839267 163617

17 NC Riggi Tomas ITA SIC PA 1386 1480 1106 2010 M 28520203 184770

15 NC Speciale Mirko ITA SIC PA 1431 1466 1296 2002 M 28534506 188742

4 NC Stancanelli Valerio ITA SIC CT 1766 1426 1610 2004 M 373201490165373

8 NC Verga Francesco ITA SIC PA 1513 1615 1688 2007 M 28500598 179682
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OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Pisacane Pietro 4.0 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | -1

1 2 NC Lo Pinto Giovanni 5.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 21 B 1 | 1 N 1 | 5 B 1 | 1

6 3 NC Lo Presti Giulio 3.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 19 B 1 | 1

5 4 NC Stancanelli Valerio 3.5 ITA | 15 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 1

4 5 NC Coffaro Ruben 3.5 ITA | 16 N 1 | 22 B Â½ | 4 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | -1

7 6 NC Monti Massimiliano 3.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 21 N 1 | 7 B 0 | 1

3 7 NC Napoli Costa Antonello 4.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | -1

10 8 NC Verga Francesco 3.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 1

9 9 NC De Luca Alberto 3.0 ITA | 20 N 1 | 4 B Â½ | 22 N 1 | 5 N 0 | 10 B Â½ | -1

12 10 NC Como Federico 2.5 ITA | 21 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 12 N 1 | 9 N Â½ | -1

17 11 NC Adamo Graziano 2.0 ITA | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 17 N 1 | 12 B 1 | -1

21 12 NC Brucoli Giancarlo 0.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 0 | 17 B Â½ | 10 B 0 | 11 N 0 | 1

20 13 NC Lo Forte Mattia 1.0 ITA | 2 N 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0

13 14 3N Polito Luca 2.5 ITA | 3 B 0 | 19 N Â½ | 13 B 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | 1

14 15 NC Speciale Mirko 2.0 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 22 B 0 | 17 N 1 | -1

15 16 NC La Barbera Francesco 2.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 1 | 19 B 0 | 18 N 1 | 21 B 0 | 1

22 17 NC Riggi Tomas 0.5 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 11 B 0 | 15 B 0 | 1

16 18 NC Borgese Gabriele Giusto 2.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 13 N 1 | 0

18 19 3N Ardizzone Luigi 1.5 ITA | 8 N 0 | 14 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | -1

19 20 NC Lo Cricchio Giuseppe 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 0 0 | 14 B 0 | 1

8 21 NC Natoli Alessia 3.0 POL | 10 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 16 N 1 | -1

11 22 NC Blando Matteo 2.5 ITA | 11 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 0 | 15 N 1 | 4 N 0 | -1
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OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 3N Ardizzone Luigi ITA 1346 4 0.50 0.81 -0.31 1584.401476 1943 M 817414 121746

22 NC Blando Matteo ITA 1177 3 0.50 0.31 0.19 1563.001629 2008 M 2867279 175233

5 NC Coffaro Ruben ITA 1700 4 2.50 2.28 0.22 1558.601748 2005 M 2839046 163616

9 NC De Luca Alberto ITA 1478 4 2.50 1.97 0.53 1479.401580 1989 M 28516249 184105

20 NC Lo Cricchio GiuseppeITA 1296 3 0.00 0.79 -0.79 1476.67742 1990 M 28519744 184346

2 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1971 4 4.00 2.87 1.13 1643.602353 1994 M 861073 125759

3 NC Lo Presti Giulio ITA 1803 5 3.00 3.50 -0.5 1620.001692 2007 M 2848436 166989

6 NC Monti Massimiliano ITA 1634 3 1.00 1.52 -0.52 1579.001728 1970 M 2835083 118011

7 NC Napoli Costa AntonelloITA 1608 3 2.00 0.81 1.19 1647.401962 1990 M 850438 115971

21 NC Natoli Alessia POL 1276 2 0.00 0.18 -0.18 1580.801753 2009 M 21892024 185727

1 NC Pisacane Pietro ITA 2194 4 3.00 3.53 -0.53 1672.201945 1995 M 848603 129107

14 3N Polito Luca ITA 1439 4 1.50 1.82 -0.32 1479.601512 2005 M 2839267 163617

4 NC Stancanelli Valerio ITA 1766 4 2.50 3.27 -0.77 1426.401610 2004 M 373201490165373

8 NC Verga Francesco ITA 1513 5 3.00 2.34 0.66 1615.601688 2007 M 28500598 179682
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OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Adamo Graziano ITA 1440 2 2.00 1.90 0.1 3 1334.331295 1976 M 159381

18 NC Borgese Gabriele GiustoITA 1371 3 1.00 1.50 -0.5 -15 1470.001258 2006 M 183147

12 NC Brucoli Giancarlo ITA 1440 3 0.50 2.40 -1.9 -54 1550.801182 2007 M 184766

10 NC Como Federico ITA 1458 2 2.00 2.60 -0.1 -3 1437.601303 1992 M 188798

16 NC La Barbera FrancescoITA 1401 2 2.00 2.40 -0.4 -12 1426.601239 2002 M 188740

13 NC Lo Forte Mattia ITA 1440 2 0.00 1.70 -1.7 -51 1545.50864 2011 M 188741

17 NC Riggi Tomas ITA 1386 4 0.50 1.90 -1.4 -42 1480.601106 2010 M 184770

15 NC Speciale Mirko ITA 1431 2 2.00 2.30 -0.3 -9 1466.801296 2002 M 188742
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OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Brucoli Giancarlo ITA 1440   |  1 NC Pisacane Pietro ITA 2194 0 - 1

2 2 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1971   |  13 NC Lo Forte Mattia ITA 1440 1 - 0

3 14 3N Polito Luca ITA 1439   |  3 NC Lo Presti Giulio ITA 1803 0 - 1

4 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1766   |  15 NC Speciale Mirko ITA 1431 1 - 0

5 16 NC La Barbera Francesco ITA 1401   |  5 NC Coffaro Ruben ITA 1700 0 - 1

6 6 NC Monti Massimiliano ITA 1634   |  17 NC Riggi Tomas ITA 1386 1 - 0

7 18 NC Borgese Gabriele Giusto ITA 1371   |  7 NC Napoli Costa Antonello ITA 1608 0 - 1

8 8 NC Verga Francesco ITA 1513   |  19 3N Ardizzone Luigi ITA 1346 1 - 0

9 20 NC Lo Cricchio Giuseppe ITA 1296   |  9 NC De Luca Alberto ITA 1478 0 - 1

10 10 NC Como Federico ITA 1458   |  21 NC Natoli Alessia POL 1276 0 - 1

11 22 NC Blando Matteo ITA 1177   |  11 NC Adamo Graziano ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pisacane Pietro 1 ITA 2194   |  6 NC Monti Massimiliano 1 ITA 1634 1 - 0

2 7 NC Napoli Costa Antonello1 ITA 1608   |  2 NC Lo Pinto Giovanni 1 ITA 1971 0 - 1

3 3 NC Lo Presti Giulio 1 ITA 1803   |  8 NC Verga Francesco 1 ITA 1513 1 - 0

4 9 NC De Luca Alberto 1 ITA 1478   |  4 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1766 Â½ - Â½

5 5 NC Coffaro Ruben 1 ITA 1700   |  22 NC Blando Matteo 1 ITA 1177 Â½ - Â½

6 21 NC Natoli Alessia 1 POL 1276   |  12 NC Brucoli Giancarlo 0 ITA 1440 1 - 0

7 17 NC Riggi Tomas 0 ITA 1386   |  10 NC Como Federico 0 ITA 1458 0 - 1

8 13 NC Lo Forte Mattia 0 ITA 1440   |  16 NC La Barbera Francesco 0 ITA 1401 0 - 1

9 19 3N Ardizzone Luigi 0 ITA 1346   |  14 3N Polito Luca 0 ITA 1439 Â½ - Â½

10 15 NC Speciale Mirko 0 ITA 1431   |  18 NC Borgese Gabriele Giusto0 ITA 1371 1 - 0

11 11 NC Adamo Graziano 0 ITA 1440   |  0 - F

12 20 NC Lo Cricchio Giuseppe 0 ITA 1296   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Lo Presti Giulio 2 ITA 1803   |  1 NC Pisacane Pietro 2 ITA 2194 0 - 1

2 2 NC Lo Pinto Giovanni 2 ITA 1971   |  21 NC Natoli Alessia 2 POL 1276 1 - 0

3 4 NC Stancanelli Valerio 1.5 ITA 1766   |  5 NC Coffaro Ruben 1.5 ITA 1700 0 - 1

4 22 NC Blando Matteo 1.5 ITA 1177   |  9 NC De Luca Alberto 1.5 ITA 1478 0 - 1

5 6 NC Monti Massimiliano 1 ITA 1634   |  15 NC Speciale Mirko 1 ITA 1431 1 - 0

6 10 NC Como Federico 1 ITA 1458   |  7 NC Napoli Costa Antonello1 ITA 1608 0 - 1

7 8 NC Verga Francesco 1 ITA 1513   |  20 NC Lo Cricchio Giuseppe 1 ITA 1296 1 - 0

8 16 NC La Barbera Francesco 1 ITA 1401   |  19 3N Ardizzone Luigi 0.5 ITA 1346 0 - 1

9 14 3N Polito Luca 0.5 ITA 1439   |  13 NC Lo Forte Mattia 0 ITA 1440 1 - 0

10 12 NC Brucoli Giancarlo 0 ITA 1440   |  17 NC Riggi Tomas 0 ITA 1386 Â½ - Â½

11 11 NC Adamo Graziano 0 ITA 1440   |  0 - F

12 18 NC Borgese Gabriele Giusto0 ITA 1371   |  1 - F

FSI - OPEN AUTUMN CHESS (1911009A) - Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pisacane Pietro 3 ITA 2194   |  2 NC Lo Pinto Giovanni 3 ITA 1971 0 - 1

2 5 NC Coffaro Ruben 2.5 ITA 1700   |  9 NC De Luca Alberto 2.5 ITA 1478 1 - 0

3 7 NC Napoli Costa Antonello2 ITA 1608   |  3 NC Lo Presti Giulio 2 ITA 1803 1 - 0

4 21 NC Natoli Alessia 2 POL 1276   |  6 NC Monti Massimiliano 2 ITA 1634 0 - 1

5 14 3N Polito Luca 1.5 ITA 1439   |  8 NC Verga Francesco 2 ITA 1513 0 - 1

6 19 3N Ardizzone Luigi 1.5 ITA 1346   |  4 NC Stancanelli Valerio 1.5 ITA 1766 0 - 1

7 15 NC Speciale Mirko 1 ITA 1431   |  22 NC Blando Matteo 1.5 ITA 1177 0 - 1

8 18 NC Borgese Gabriele Giusto1 ITA 1371   |  16 NC La Barbera Francesco 1 ITA 1401 0 - 1

9 12 NC Brucoli Giancarlo 0.5 ITA 1440   |  10 NC Como Federico 1 ITA 1458 0 - 1

10 17 NC Riggi Tomas 0.5 ITA 1386   |  11 NC Adamo Graziano 0 ITA 1440 0 - 1

11 20 NC Lo Cricchio Giuseppe 1 ITA 1296   |  0 - F

12 13 NC Lo Forte Mattia 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Lo Pinto Giovanni 4 ITA 1971   |  5 NC Coffaro Ruben 3.5 ITA 1700 1 - 0

2 8 NC Verga Francesco 3 ITA 1513   |  1 NC Pisacane Pietro 3 ITA 2194 0 - 1

3 6 NC Monti Massimiliano 3 ITA 1634   |  7 NC Napoli Costa Antonello3 ITA 1608 0 - 1

4 4 NC Stancanelli Valerio 2.5 ITA 1766   |  22 NC Blando Matteo 2.5 ITA 1177 1 - 0

5 9 NC De Luca Alberto 2.5 ITA 1478   |  10 NC Como Federico 2 ITA 1458 Â½ - Â½

6 16 NC La Barbera Francesco 2 ITA 1401   |  21 NC Natoli Alessia 2 POL 1276 0 - 1

7 3 NC Lo Presti Giulio 2 ITA 1803   |  19 3N Ardizzone Luigi 1.5 ITA 1346 1 - 0

8 20 NC Lo Cricchio Giuseppe 1 ITA 1296   |  14 3N Polito Luca 1.5 ITA 1439 0 - 1

9 13 NC Lo Forte Mattia 1 ITA 1440   |  18 NC Borgese Gabriele Giusto1 ITA 1371 0 - 1

10 11 NC Adamo Graziano 1 ITA 1440   |  12 NC Brucoli Giancarlo 0.5 ITA 1440 1 - 0

11 17 NC Riggi Tomas 0.5 ITA 1386   |  15 NC Speciale Mirko 1 ITA 1431 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

1 Pisacane Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 1945 Media: 1672.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Brucoli Giancarlo ITA 1440 1 0 1

2 B 6 NC Monti Massimiliano ITA 1634 560 0.92 1 1 2

3 N 3 NC Lo Presti Giulio ITA 1803 391 0.91 1 2 3

4 B 2 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1971 223 0.78 0 2 3

5 N 8 NC Verga Francesco ITA 1513 681 0.92 1 3 4

3.53 3 4

2 Lo Pinto Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2353 Media: 1643.60 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lo Forte Mattia ITA 1440 1 0 1

2 N 7 NC Napoli Costa Antonello ITA 1608 363 0.9 1 1 2

3 B 21 NC Natoli Alessia POL 1276 695 0.92 1 2 3

4 N 1 NC Pisacane Pietro ITA 2194 -223 0.22 1 3 4

5 B 5 NC Coffaro Ruben ITA 1700 271 0.83 1 4 5

2.87 4 5

3 Lo Presti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1692 Media: 1620.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Polito Luca ITA 1439 364 0.9 1 1 1

2 B 8 NC Verga Francesco ITA 1513 290 0.84 1 2 2

3 B 1 NC Pisacane Pietro ITA 2194 -391 0.09 0 2 2

4 N 7 NC Napoli Costa Antonello ITA 1608 195 0.75 0 2 2

5 B 19 3N Ardizzone Luigi ITA 1346 457 0.92 1 3 3

3.5 3 3

4 Stancanelli Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1610 Media: 1426.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Speciale Mirko ITA 1431 1 0 1

2 N 9 NC De Luca Alberto ITA 1478 288 0.84 Â½ 0 1

3 B 5 NC Coffaro Ruben ITA 1700 66 0.59 0 0 1

4 N 19 3N Ardizzone Luigi ITA 1346 420 0.92 1 1 2

5 B 22 NC Blando Matteo ITA 1177 589 0.92 1 2 3

3.27 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN AUTUMN CHESS (1911009A)
Misilmeri - 01-11-2019 - 03-11-2019

5 Coffaro Ruben
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1748 Media: 1558.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC La Barbera Francesco ITA 1401 1 0 1

2 B 22 NC Blando Matteo ITA 1177 523 0.92 Â½ 0 1

3 N 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1766 -66 0.41 1 1 2

4 B 9 NC De Luca Alberto ITA 1478 222 0.78 1 2 3

5 N 2 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1971 -271 0.17 0 2 3

2.28 2 3

6 Monti Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1728 Media: 1579.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Riggi Tomas ITA 1386 1 0 1

2 N 1 NC Pisacane Pietro ITA 2194 -560 0.08 0 0 1

3 B 15 NC Speciale Mirko ITA 1431 1 0 2

4 N 21 NC Natoli Alessia POL 1276 358 0.9 1 1 3

5 B 7 NC Napoli Costa Antonello ITA 1608 26 0.54 0 1 3

1.52 1 3

7 Napoli Costa Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1962 Media: 1647.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Borgese Gabriele Giusto ITA 1371 1 0 1

2 B 2 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1971 -363 0.1 0 0 1

3 N 10 NC Como Federico ITA 1458 1 0 2

4 B 3 NC Lo Presti Giulio ITA 1803 -195 0.25 1 1 3

5 N 6 NC Monti Massimiliano ITA 1634 -26 0.46 1 2 4

0.81 2 4

8 Verga Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1688 Media: 1615.60 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Ardizzone Luigi ITA 1346 167 0.72 1 1 1

2 N 3 NC Lo Presti Giulio ITA 1803 -290 0.16 0 1 1

3 B 20 NC Lo Cricchio Giuseppe ITA 1296 217 0.78 1 2 2

4 N 14 3N Polito Luca ITA 1439 74 0.6 1 3 3

5 B 1 NC Pisacane Pietro ITA 2194 -681 0.08 0 3 3

2.34 3 3
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9 De Luca Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1580 Media: 1479.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Lo Cricchio Giuseppe ITA 1296 182 0.74 1 1 1

2 B 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1766 -288 0.16 Â½ 1 1

3 N 22 NC Blando Matteo ITA 1177 301 0.85 1 2 2

4 N 5 NC Coffaro Ruben ITA 1700 -222 0.22 0 2 2

5 B 10 NC Como Federico ITA 1458 Â½ 2 2

1.97 2 2

10 Como Federico
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -3 Perf: 1303 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Natoli Alessia POL 1276 182 0.74 0 0 0

2 N 17 NC Riggi Tomas ITA 1386 72 0.6 1 1 1

3 B 7 NC Napoli Costa Antonello ITA 1608 -150 0.3 0 1 1

4 N 12 NC Brucoli Giancarlo ITA 1440 18 0.53 1 2 2

5 N 9 NC De Luca Alberto ITA 1478 -20 0.47 Â½ 2 2

2.64 2 2

11 Adamo Graziano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1295 Media: 1334.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Blando Matteo ITA 1177 263 0.82 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 17 NC Riggi Tomas ITA 1386 54 0.58 1 1 1

5 B 12 NC Brucoli Giancarlo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

1.9 2 2

12 Brucoli Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1182 Media: 1550.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pisacane Pietro ITA 2194 -754 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Natoli Alessia POL 1276 164 0.72 0 0 0

3 B 17 NC Riggi Tomas ITA 1386 54 0.58 Â½ 0 0

4 B 10 NC Como Federico ITA 1458 -18 0.47 0 0 0

5 N 11 NC Adamo Graziano ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.35 0 0
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13 Lo Forte Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 864 Media: 1545.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1971 -531 0.08 0 0 0

2 B 16 NC La Barbera Francesco ITA 1401 39 0.55 0 0 0

3 N 14 3N Polito Luca ITA 1439 1 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 NC Borgese Gabriele Giusto ITA 1371 69 0.6 0 0 1

1.73 0 1

14 Polito Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1512 Media: 1479.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Lo Presti Giulio ITA 1803 -364 0.1 0 0 0

2 N 19 3N Ardizzone Luigi ITA 1346 93 0.63 Â½ 0 0

3 B 13 NC Lo Forte Mattia ITA 1440 1 0 1

4 B 8 NC Verga Francesco ITA 1513 -74 0.4 0 0 1

5 N 20 NC Lo Cricchio Giuseppe ITA 1296 143 0.69 1 1 2

1.82 1 2

15 Speciale Mirko
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1296 Media: 1466.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1766 -335 0.12 0 0 0

2 B 18 NC Borgese Gabriele Giusto ITA 1371 60 0.58 1 1 1

3 N 6 NC Monti Massimiliano ITA 1634 -203 0.24 0 1 1

4 B 22 NC Blando Matteo ITA 1177 254 0.81 0 1 1

5 N 17 NC Riggi Tomas ITA 1386 45 0.56 1 2 2

2.31 2 2

16 La Barbera Francesco
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -12 Perf: 1239 Media: 1426.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Coffaro Ruben ITA 1700 -299 0.15 0 0 0

2 N 13 NC Lo Forte Mattia ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

3 B 19 3N Ardizzone Luigi ITA 1346 55 0.58 0 1 1

4 N 18 NC Borgese Gabriele Giusto ITA 1371 30 0.54 1 2 2

5 B 21 NC Natoli Alessia POL 1276 125 0.67 0 2 2

2.39 2 2
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17 Riggi Tomas
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -42 Perf: 1106 Media: 1480.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Monti Massimiliano ITA 1634 -248 0.19 0 0 0

2 B 10 NC Como Federico ITA 1458 -72 0.4 0 0 0

3 N 12 NC Brucoli Giancarlo ITA 1440 -54 0.42 Â½ 0 0

4 B 11 NC Adamo Graziano ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

5 B 15 NC Speciale Mirko ITA 1431 -45 0.44 0 0 0

1.87 0 0

18 Borgese Gabriele Giusto
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -15 Perf: 1258 Media: 1470.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Napoli Costa Antonello ITA 1608 -237 0.2 0 0 0

2 N 15 NC Speciale Mirko ITA 1431 -60 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 NC La Barbera Francesco ITA 1401 -30 0.46 0 0 1

5 N 13 NC Lo Forte Mattia ITA 1440 -69 0.4 1 1 2

1.48 1 2

19 Ardizzone Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1476 Media: 1584.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Verga Francesco ITA 1513 -167 0.28 0 0 0

2 B 14 3N Polito Luca ITA 1439 -93 0.37 Â½ 0 0

3 N 16 NC La Barbera Francesco ITA 1401 1 0 1

4 B 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1766 -420 0.08 0 0 1

5 N 3 NC Lo Presti Giulio ITA 1803 -457 0.08 0 0 1

0.81 0 1

20 Lo Cricchio Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 742 Media: 1476.67 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC De Luca Alberto ITA 1478 -182 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 NC Verga Francesco ITA 1513 -217 0.22 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 14 3N Polito Luca ITA 1439 -143 0.31 0 0 1

0.79 0 1
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21 Natoli Alessia
NC POL   Elo FIDE: 1276 Perf: 1753 Media: 1580.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Como Federico ITA 1458 1 0 1

2 B 12 NC Brucoli Giancarlo ITA 1440 1 0 2

3 N 2 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1971 -695 0.08 0 0 2

4 B 6 NC Monti Massimiliano ITA 1634 -358 0.1 0 0 2

5 N 16 NC La Barbera Francesco ITA 1401 1 0 3

0.18 0 3

22 Blando Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1177 Perf: 1629 Media: 1563.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Adamo Graziano ITA 1440 1 0 1

2 N 5 NC Coffaro Ruben ITA 1700 -523 0.08 Â½ 0 1

3 B 9 NC De Luca Alberto ITA 1478 -301 0.15 0 0 1

4 N 15 NC Speciale Mirko ITA 1431 1 0 2

5 N 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1766 -589 0.08 0 0 2

0.31 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Como Federico ITA 3 0.5 1454 1181 1458 1992 M 188798

15 NC Speciale Mirko ITA 3 0.0 1525 725 1431 2002 M 188742

16 NC La Barbera FrancescoITA 3 0.0 1440 640 1401 2002 M 188740
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